------------------------------ CN P J 76.970.359/0001-53
I www.itaguaje.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAJE
Estado do Paraná

Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283

EDITAL 9E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025-A

Art. 1° - O Prefeito Municipal de Itaguajé- PR, no uso de suas atribuições
legais HOMOLOGA as inscrições conforme Anexo I, referente ao Processo
Seletivo Simplificado aberto através do Edital nO 001/2025.

Art. 2° - O candidato que não tiver sua inscrição homologado deverá
interpor recurso, conforme disposto no subo item 5.11 do Edital de Processo
Seletivo nO 001/2025. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil
perderá o direito de interposição.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

Itaguajé, 25 de março de 2025

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUA1E
Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283

------------------------------ CNP J 76.970.359/0001-53 ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025-A
ANEXO 1- IINSCRIÇÕES - CARGO: MONITOR ESCOLAR (40 HORAS).

N° CANDIDATOS CPF
01 ADRIELE LAINARA DE ANDRADE 089 .xX6 .XXX-35
02 AMANDABEZERRADOSSANTOSLOPES 101.XX5.XXX-35
03 ANA CLAUDIA ESTERCIO DE SOUZA 042.xX7.XXX-08
04 ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS 374.xX7.XXX-23
05 ANDREIA APARECIDA MONTEIRO LUIS 058.XXO.XXX-36
06 ANDREZA YALERYE DE ALMEIDA LIMA 016.xX7.XXX-08
07 BARBARA DE SOUZA ZUIN 110.XX8.XXX-10
08 CAROLINA ALENCAR DE OLIVEIRA 083.xX3.XXX-93
09 CAROLlNE AMORIM DA SILVA 124.xX1.XXX-92
10 DAYANA DANTAS DE ALENCAR 072.xX3.XXX-69
11 EDINA DA SILVA 028.XX5.XXX-45
12 EDIVANIA REREIRA DA SILVA FERREIRA 090.XX8.XXX-13
13 ELOARA SAMPAIO RIBEIRO ZUIN PEREIRA 095.XX5.XXX-89
14 FABIANA DUARTE DOS SANTOS MORAES 121.xX2.XXX-07
15 GENESSI BATISTA OLIVEIRA 120.XX5.XXX-24
16 HELLEN SILVIA FERNANDES DE OLIVEIRA 037.xX7.XXX-07
17 IARA FABRICIO DO NASCIMENTO SAMPAIO 081.xX1.XXX-09
18 INGRIT GONÇALVES GUIMARAES ESTEVES 095.XX8.xXX-02
19 IRAILDI SILVA DE ALMEIDA 442.xX2.XXX-20
20 ISABELA GONÇALVES CRUZ 069.xX7.XXX-78
21 JESSICA A~OSTA DOS SANTOS ANDRADE 094.xX6.XXX-75
22 JUCIELLI FERNANDA OLIVEIRA 102.xX3.XXX-35
23 JULlANA DE SOUZA FREITAS 067 .XXO .XXX-23
24 KARINE GABRIELA ALONSO SALES 107.xX9.XXX.-36
25 KATIA DE OLIVEIRA PEREIRA 069.XXO.XXX-10
26 KIELSE DA SILVA AZEVEDO ALVES 085.XX1.XXX-63
27 LAIANA APARECIDA DA CRUZ 059.XXO.XXX.78
28 LAIS PEREIRA HENRIQUE 085.XX5.XXX-33
29 LETICIA DA SILVA SOUZA 106.xX1.XXX-52
30 LlDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 123.xX9.XXX-26
31 MARIA EDUARDA BRUNDANI GUIMARÃES 113.xX3.xXX-37
32 MILENA DA SILVA LOPES 115.xX4.XXX-97
33 MILENA DE SOUZA DOS PRAZERES 112.xX4.XXX-60
34 NATANAEL ALEXANDRE BATISTA ELEODORO 122.xX6.XXX-57
35 NAYURI SILVA SATO 365.xX3.xXX-20
36 RENATA MONTEIRO LUIS 122.xX1.XXX-09

Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUA1E
Avenida Munhoz da Rocha, 605 - Fone (Oxx44) 3332 1222 - Telefax 3332 1283

------------------------------ CN P J 76.970.359/0001-53 ------------------------------
www.itaguaje.pr.gov.br

37 SABRINA DE SOUZA NASCIMENTO 074.XX9.XXX-61
38 SEBASTIÃO ALGUSTO CORDEIRO DE ARAÚJO 115.xX2.XXX-08
39 SIDINEIA FAUSTINO DA SILVA 084.XX5.XXX-00
40 SUZAMAR DE SOUZA FERNANDES 042.xX4.XXX-16
41 TAINA DA COSTA ROSA 124.XX5.XXX-07
42 WALERYA FERNANDA BRONDANI 066.XXO.XXX-45
43 YANKA LIMA BORGES 091.XX5.XXX-02